

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65



PORTARIA Nº014/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE

Nomear, ANNE KAROLINE SOARES TELES, portador (a) do CPF Nº 005.711.743-88, para o cargo de, **Técnica de Referencia da Proteção Social Especial**, da Secretaria Municipal da Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA №016/2019. CAMPO LARGO DO PIAULO2 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE:

Nomear, RAIMUNDO NONATO SAMPAIO, portador (a) do CPF Nº 640.822.613-20, para o cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E CONTROLE PATRIMONIAL-CC-4, da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

RÔMULO ARCIO SOUSA Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

RÔMULO AÉ



PR

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65



PORTARIA №015/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE:

Nomear, WALMIR FERREIRA DA SILVA, portador (a) do CPF Nº 017.847.103-85, para o cargo de, Diretor da Divisão de Cadastramento Único e Inclusão Social da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Plauí.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA Nº017/2019. CAMPO LARGO DO PIALILOZ DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE:

CEDER, para a Justiça Comum, da Comarca de Porto, até 31 de Dezembro, a titulo de colaboração, o servidor Nerval Marques Moura, Auxiliar de Serviços Gerais, portador CPF Nº 497.160.183-04, pertencente ao quadro de servidores estatutários desta Prefeitura Municipal com ônus para o órgão de origem.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

F

CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE JANEIRO DE 2019.

RÔMULO ACTO SOUSA Prefeito Municipal

RÔMULO AECIO SOUSA Prefeito Municipal

> Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais